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AUTORIDAD AUTONOMA DE MAIJES

“ANO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.° 01-2024-GRA-AUTODEMA

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS ELECTRONICAS, ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
| CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES FUNCIONALES PARA EL PERSONAL
ADMINISTRATIVO DAMAS CAYMA Y MAJES VARONES CAYMA DEL PEIMS
AUTODEMA

En la Provincia de Arequipa, con fecha 23 de abril del 2023, en las instalaciones de AUTODEMA.,
en la Oficina de Logistica, a las 11:23 horas, se instala el COMITE DE SELECCION designado
mediante Resoluciéon de Gerencia Ejecutiva N° 070-2024-GRA/PEMS-GE-OAJ para llevar a
cabo, la conduccién y el Otorgamiento de la Buena Pro, del procedimiento de seleccion de la
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01 -2024-GRA/AUTODEMA “ADQUISICION DE UNIFORMES
FUNCIONALES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DAMAS CAYMA Y MAJES VARONES
CAYMA DEL PEIMS AUTODEMA” con la finalidad de aperturar las propuestas electrénicas,
admision, evaluacién, calificacion y otorgamiento de buena pro.

PRIMERO: En tal sentido, se ha cumplido en los plazos establecidos en comunicar la presente
convocatoria a través del Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado — SEACE, contando
con los siguientes participantes:
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i Proveedor con

RUC 10297175039 PAREDES CATUNTA JOSE LUIS 11/04/2024 Vilido 11/04/2024 10297175039
| Proveedor con i
2 RUC 10444938698 PEREZ SANCHEZ ANGELA PILAR 16/04/2024 Vilido 16/04/2024 10444938698
: . Proveedor con i
3 RUC 10706937931 LA ROSA BARDALES ADRTANQ SEBASTIAN 10/04/2024 Vilido 10/04/2024 10706937931
Proveedor con
4 RUC 20124794413 CASA OMAR IMPORT Y REPRESENT. S.R.L 10/04/2024 Vélido 10/04/2024 20124794412
Proveedor con i
RUC 20215718714 CONFECCIONES SCARLETS SR LTDA 09/04/2024 Vilido 09/04/2024 20219718714
;. Proveedor co
1 " 10492013619 383 CONTEX SAC 11/04/2024 Vilido 11/04/2024 20492913619
i, 'Proveador con - INDUSTRIAS MDXTAS DE APOYO LOGISTICO SOCIEDAD ANONIMA - INDUSTRIAS
17 47 13/04/2024 Vili 13/04, 4 20501842247
7 rue SDIBAZIAT 1 TAS OE APOYO LOGISTICO S il aido ]
Proveador con -
RUC 20508740361 CONSORCIO YEXTIL VIANNY S.A.C. 12/04/2024 Vilido 12/04/2024 20508740361
Proveedor con |
9 aue 20536593145 CREACIOMES EVERS.A.C. 11/04/2024 Vélide 11/04/2024 20536593145
Proveedor con i
120 oy 20562654063 COWOM?_ON CRUZ TEXTILS.AC- CORCKU'[EXWS.VA.C 18/04/2024 . Vf’,!‘d,r’,,, o __13@112!]_21 20562\254063
Proveedor con "
A1 auc 20562895699 YABE.JIRE CONTRATISTAS GENERALES S.A. 09/04/2024 Valido 05/04/2024 20562895699
Proveedor con
o 20608345273  AXTIAL SERVICES S.A.C. 21/04/2024 vélido 21/04/2024 20608345273
Proveedor con
13 uc 20609052695 IMPORTACIONES TEXTIL LONDON S.A.C.S 14/04/2024 Vélido 14/04/2024 20609052695
Praveedor con
14 RUC 20610239171 SOLUCIONES YOSANG S.A.C. 09/04/2024 Vilido 09/04/2024 20610239171
Proveedor con
15 RuUC 20610572091 TNVERSIONES NEXHUB BERTONOLI E.LR.L. 09/04/2024 Valido 09/04/2024 20610572091
Proveedor con -
16 ue 20611172461 ALLENDE CONTRATISTAS ELR.L. 14/04/2024 valido 14/04/2024 20611172461
Proveedor con -
17 Que 20611499591  TVT QONTRATISTAS E.LR.L. 21/04/2024 Vilido 21/04/2024 20611499591

De acuerdo a las fechas y horas establecidas en las bases, cumplieron con presentar sus
propuestas los siguientes postores:

hutaridad Autooma de Majes

¢ Campamento Central Majes
@www.autodema.gob.pe
{054 837117

urb. La Marina E-8, Cayma ¢
wiww.autodemna.gob.pe O

054 254040 %
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11 20124794413  CASAOMAR IMPORT Y REPRESENT. SRL 1/04/2024 19:00:22 20124796413 n/04/20% 19:00:35 Enviado Valido
1 10297175039  PAREDES CATUNTA JOSE LUIS /0402024 W/ 1029717503 042004 222942 qu[adn Valide

SEGUNDO: Se procedi6 a la verificacion de los documentos presentados para la ADMISION DE

LA OFERTA:
Declaracién
jurada de
Declaracié | cumplimien
Declara'| Docume n jurada to del Promes
i = cién nto que | de acuerdo | Expediente a de
i E e jurada | acredite con el Técnico, Declaracion consorci
B PROVEEDP?‘ de Ia literal b) segin el jurada de plazo | ocon El g;:::: :: i SITUACION
datos | represen del numeral de ejecucién de | firmas SOLES (Anexo DE LA OFERTA
del tacion de | articulo 52 3.1 del la obra. legaliza No 6) CONDICION
postor. quien del Capitulo (Anexo N° 4) das,
(Anexo | suscribe | Reglament III de la (Anexo
N° 1) | la oferta. | o. (Anexo presente N° 5)
No 2) seccion.
(Anexo N°
3)
CASA OMAR S SI SI CUMPLE (25 NO
1 IMPY SI CUMPLE SI CUMPLE DIAS S/ 83,347.50 NO ADMITIDA
REPRESENT srL | CUMPLE | CUMPLE CALENDARIQ) | APLICA
PAREDES 1 SI SI CUMPLE (25 NO
2 CATUNTA JOSE SI CUMPLE SI CUMPLE DIAS S/ 105,795.00 ADMITIDA
LUIS CUMPLE CUMPLE CALENDARIO) APLICA
/ TERCERO: A continuacién, el comité de seleccion, procede a evaluar la oferta admitida:
Y
A. FACTORES DE EVALUACION:
PUNTAJE /
METODOLOGIA BONIFICACION
PARA SU 5% MICRO Y
Nro. POSTORES OFERTA ECONOMICA | ASIGNACION PEQUENA FOTAL; CON CONDICION
FACTOR A (100 EMPRESA BONIFICACION
PUNTOS)
PRECIO
' PAREDES CATUNTA
; . 2 JOSE LUIS S/. 105,795.00 100 5.00 105 EVALUADO

CUARTO: A continuacién, se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos de calificacion:

Se procedera a revisar los requisitos de calificacién establecidos en las bases integradas del procedirniento
de seleccion, De conformidad con el articulo 75 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,
establece que luego de culminada la evaluacion el comité de seleccién califica a los postores que ocuparon
el primer y segundo lugar segdn orden de prelacién. Si no cumple los postores el comité de seleccién
procedera a calificar a los demas postores seguin orden de prelacién:

ORDEN DE REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTORES
PRELACION i B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
i A. CAPACIDAD LEGAL (HABILITACION) LA ESPECIALIDAD

1 PAREDES e (TACSE SI CUMPLE SI CUMPLE
& Campamento Central Majes urb. La Marina E-8, Cayma @
@uwuww.autodema.gob.pe wunu.autodema.gob.pe
054 837117 054 254040 %
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QUINTO: A continuacién, ACTO DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO AL POSTOR:

PAREDES CATUNTA JOSE LUIS con RUC: 10297175039 por el importe de S/. §/. 105,795.00

(Ciento Cinco Mil Setecientos Noventa y Cinco con 00/100 soles) para la “ADQUISICION DE

UNIFORMES FUNCIONALES PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO DAMAS CAYMA Y MAJES

VARONES CAYMA DEL PEIMS AUTODEMA,

SEXTO:

Siendo las 14:30 horas del dia 23 de abril del 2024, se dio por concluida la presente sesion levantandose

la presente ACTA la misma que fuera leida y aprobada sin observaciones procediéndose a su suscripcién

por los miembros del comité de seleccion, en sefial de conformidad

A continuacién, se suscribe la presente en sefial de conformidad, siendo las 14:30 horas del dia mismo

dia.
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